МОБУ «Оброченская средняя общеобразовательная школа»

                                                               Приказ

от 19 февраля 2024 года                                                                  №14 № 14

Об организации дополнительных каникул для учащихся 1 класса

На основании плана графика работы школы, письма УО № 79 от 04 февраля

2024 года, руководствуясь санитарно-эпидемиологическими правилами и

нормативами Сан ПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в ОУ»

Приказываю:

1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 класса с 19

февраля по 25 февраля 2024 года.

2. Классным руководителям Лукьяновой Е.Н., Костяевой М.В., Игошиной

Л.А. довести информацию до родителей учащихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МОБУ «Оброченская СОШ» _________ /В.В. Шарова/

С приказом ознакомлены:__________ /Е.Н. Лукьянова/

___________ / М.В. Костяева/

____________/ Л.А. Игошина/

		2024-02-19T09:01:25+0300
	Шарова Вера Викторовна